AVISO DE DISPENSAN° 004/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2026

Objeto: Contratação de Empresa Especializada
para prestação de serviços de seguro veicular,
conforme relação dos veículos e demais
informações dispostas no Termo de Referência.
O valor médio estimado é de R$ 33.399,91 (trinta e
três mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e
umcentavos).Limiteparaapresentaçãodaspropostas
de preço: 11 de fevereiro de 2026 até às 17h via e-mail
licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal
de Morrinhos do Sul

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2026
Registro de preços p/ futura contratação de empresa